
Malzeme

Renk

Ağırlık

Ürün Boyutu (UxGxY) 

Hediye Kutusu Ölçüleri

Dış Koli Ölçüleri

Koli İçi Adet

Açıklama
Fanvil RC02 yağmur koruması, şiddetli yağmura karşı etkili koruma sağlayarak Fanvil yüz tanıma kapı telefonlarının (i66

ve i67) stabilitesini ve kullanım ömrünü önemli ölçüde artırır. Kurulumu son derece kolaydır, karmaşık araçlara ihtiyaç

duymaz ve kullanıcılara daha sorunsuz bir deneyim sunar.

Teknik Özellikler

Uyumlu Modeller
i66 (Duvar tipi)

i67 (Duvar tipi)

Alüminyum alaşım

Siyah

 0,889 kg

337,75×139×66,7mm

375×177×77mm

374×336×397mm

8 Adet

Fanvil RC02 Yağmur Koruması

www.fanviltr.com
Marsa Teknoloji ve Yazılım A.Ş İnkılap Mah. İlkkurşun Cad. No 83/A Ümraniye İstanbul

+90 532 622 56 81 info@fanviltr.com

Yukarıdaki teknik özellikler, önceden bildirim yapılmadan gelecekte güncellenebilir. 
Tüm donanım/yazılım/fiziksel özellikler, nihai gönderilen ürünlere göre esas alınmalıdır. Daha fazla bilgi için lütfen şu adresi ziyaret edin:

http://www.fanvil.com/

